МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №  7
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

Санкт-Петербург
Об утверждении отчета об исполнении местного
бюджета муниципального образования

муниципальный округ  № 7 за 2010 год

В соответствии с Уставом Муниципального образования муниципальный округ №7, Заключением Ревизионной комиссии, по итогам публичных слушаний об исполнении местного бюджета МО МО №7, прошедших 31 марта  2011 года, Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет по исполнению местного бюджета МО МО №7 за 2010 год по доходам в сумме 50154910,32 руб., согласно Приложению №1, по расходам в сумме 58710155,52 руб., согласно Приложению № 2, дефицит местного бюджета составил  8555245,20 руб., согласно Приложению № 3.

2. Утвердить отчет о численности муниципальных служащих и работников муниципального учреждения и фактических затратах на их денежное содержание в 2010 году, согласно Приложению № 4.

3. Утвердить отчет  о расходовании средств резервного фонда Главы Местной администрации муниципального образования муниципальный округ № 7, согласно Приложению № 5.

4. Признать расходы местного бюджета МО МО № 7 за 2010 год соответствующими приоритетам развития округа.

5. Официально опубликовать отчет по исполнению местного бюджета МО МО №7 за 2010 год, Заключение Ревизионной комиссии в официальном издании – «бюллетене муниципального округа № 7».

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета, С.А. Степанова.

7. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета

С.А. Степанов

«07» апреля 2011 года

№ 13 - Р